
Zarządzenie Nr 137/1 

 

Wójta Gminy  Zarszyn 

 

z dnia 22 września  2015 r. 

 

  

w sprawie  powołania Pełnomocnika i Administratora do spraw związanych z Systemem 

Zarządzania Jakością ISO w Urzędzie Gminy Zarszyn.  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515)  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Pełnomocnika Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Gminy Zarszyn  – Pana 

Andrzeja Piotrowskiego.  

 

§ 2. 

Powołuje Administratora dokumentacji  Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Gminy 

Zarszyn – Panią Oliwię Filipowicz.  

 

§ 3. 

Powołuje Auditorów  ds. dokumentacji  Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Gminy 

Zarszyn w składzie: 

a) Pani Katarzyna Olearczyk 

b) Pan Kacper Burczyk  

§ 4. 

Pełnomocnik Systemu Zarządzania Jakością przedstawia Wójtowi Gminy corocznie 

sprawozdania z funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością po przeprowadzonym 

przeglądzie zarządzania.  

 

 

 

 

 



 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Zarszyn Nr 341 z dnia 9 listopada 2009 r. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 1 października 2015 r.  

  


